

Dodavatel : **Pragoperun**

specialista na prádelny

PRAGOPERUN, spol. s r.o.

Modletice 98

251 01 Říčany

IČ : 41190360

DIČ : CZ41190360

Firma zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 3336

Příjemce : Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Ústavní ul.
334 41 Dobřany

Odběratel : Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Ústavní ul.
334 41 Dobřany

Místo určení : Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Ústavní ul.
334 41 Dobřany

IČ : 00669792

DIČ : CZ00669792

IČ : 00669792

DIČ : CZ00669792

řádek č.	Označení	Množství MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
1	903 10001	24,50 hod	vyžádaná servisní činnost standard (Po-Pá 6-16 hod)	900,00	22 050,00			22 050,00	21	26 680,50
2	903 10002	8,00 hod	vyžádaná servisní činnost standard (Po-Pá 16-22 hod)	1 200,00	9 600,00			9 600,00	21	11 616,00
3	905 10001	480,00 km	náhrada za použití motorového vozidla	10,00	4 800,00			4 800,00	21	5 808,00
4	906 10001	240,00 km	náhrada za čas strávený na cestě - 1 technik	10,00	2 400,00			2 400,00	21	2 904,00
5	906 10002	240,00 km	náhrada za čas strávený na cestě - 2 technici	20,00	4 800,00			4 800,00	21	5 808,00
6	907 10001	1,00	náklady za ubytování techniků	1 200,00	1 200,00			1 200,00	21	1 452,00
7	200 000	1,00 ks	Mat čistič	190,00	190,00			190,00	21	229,90
8	200 000	1,00 ks	Mat silikon	185,00	185,00			185,00	21	223,85
9	200 000	1,00 ks	Mat VD sprej	235,00	235,00			235,00	21	284,35
10	210 307732030080	1,00 ks	pojistný kroužek pro hřidel 80	95,00	95,00			95,00	21	114,95
11	210 307732030100	1,00 ks	pojistka - segr	145,00	145,00			145,00	21	175,45
12	210 526344	1,00 ks	manžeta	1 466,00	1 466,00			1 466,00	21	1 773,86
13	210 528925	2,00 ks	řemen Micro V6PJ-1600 6 žeber	623,00	1 246,00			1 246,00	21	1 507,66
14	210 PRI158000040	1,00 ks	těsnění ložiskového domku	982,00	982,00			982,00	21	1 188,22

Vystavil : František Vaněk

Faktura : 100211382

Strana: 1 / 2

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA 100211382

Dodavatel : PRAGOPERUN, spol. s r.o.

251 01 Říčany

Variabilní symbol : **100211382**

řádek č.	Označení	Množství MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
Dodací list			640210306	s.l. 6884						
15	210 PRI504000031	2,00 m	těsnění profilové	128,00	256,00			256,00	21	309,76
16	210 PRI530020012	1,00 ks	axiální těsnění GW	4 097,00	4 097,00			4 097,00	21	4 957,37
17	210 PRI530020013	1,00 ks	kroužek axiálního těsnění	1 568,00	1 568,00			1 568,00	21	1 897,28
18	290 6307C3	1,00 ks	ložisko 6307 C3 SKF	509,00	509,00			509,00	21	615,89
19	290 6309C3	1,00 ks	ložisko 6309 2Z C3 SKF	765,00	765,00			765,00	21	925,65
20	290 981866	1,00 ks	Pattex Chemoprén Extrém-120 ml	92,00	92,00			92,00	21	111,32
21	200 000	2,00 ks	Mat řemen XPZ 850	198,00	396,00			396,00	21	479,16
22	210 526460	1,00 ks	vyp. ventil MDB-3RA 0,6"-1,5" 50/60Hz L	5 045,00	5 045,00			5 045,00	21	6 104,45
				1 012,50	62 122,00			62 122,00		75 167,62

Zaokrouhlení

0,38

celkem Kč

75 168,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	62 122,00	13 045,62	75 167,62
		62 122,00	13 045,62	75 167,62